Lessives/ Liquide

Intitulé: LEADER PRICE Lessive liquide 1.98L

Gencod : 3263854047431

Nom chimique commun ou lUPAC

aqua

MEA-C10-13 Alkyl Benzenesulfonate
sodium dodecylbenzenesulfonate
sodium laureth sulfate

sodium chloride

sodium cocoate

C12-18 pareth-7

methylpropanediol / propylene glycol

sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

Sodium formate

Sodium citrate

parfum

sodium triazinylaminostil benedisulfonate
styrene/acrylates copolymer

subtilisin

dimethicone

Methylchloroizothiazolinone/
methylisothiazolinone

Amylase

Cl 42051

n° CAS
7732-18-5
85480-55-3
68411-30-3
68891-38-3
7647-14-5
61789-31-9
68213-23-0

2163-42-0/ 57-55-6

22042-96-2

141-53-7
68-04-2

1
16090-02-1
9010-92-8
9014-01-1
63148-62-9

55965-84-9

9000-90-2
20262-76-4

Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne
agua

MEA-C10-13 Alkyl Benzenesulfonate
sodium dodecylbenzenesulfonate
sodium laureth sulfate

sodium chloride

sodium cocoate

C12-18 pareth-7

methylpropanediol / propylene glycol

sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

Sodium formate

Sodium citrate

parfum

sodium triazinylaminostil benedisulfonate
styrene/acrylates copolymer

subtilisin

dimethicone

Methylchloroizothiazolinone/
methylisothiazolinone

Amylase

Cl 42051



Nom chimique commun ou lUPAC n° CAS Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne

octylisothiazolinone 26530-20-1 octylisothiazolinone



